
ZARZĄDZENIE NR 278/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. rewitalizacji do koordynacji działań związanych 
z rewitalizacją w Mieście Suwałki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721), a także na podstawie rozdziału 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 poz. 278), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do spraw rewitalizacji skupiający przedstawicieli wydziałów Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach i jednostek podległych do koordynacji działań rewitalizacyjnych 
w Mieście Suwałki, m. in. koordynacji procesu opracowania i następnie wdrażania Gminnego 
Programu Rewitalizacji Miasta Suwałki do 2030 roku, w następującym skladzie: 
1) Grzegorz Krysa – Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk - przewodniczący zespołu, 
2) Małgorzata Włoskowska – Naczelnik Wydziału Architektury i Gospodarki Przestrzennej, 
3) Justyna Wołągiewicz – Kierownik Referatu Urbanistyki, 
4) Marcin Bonisławski – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych, 
5) Agnieszka Szyszko – Kierownik Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 
7) Paweł Perkowski – Naczelnik Wydziału Inwestycji, 
8) Radosław Wysocki – Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, 
9) Dorota Sidorowicz – Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania, 
10) Agnieszka Małka – Naczelnika Wydziału Kultury i Sportu, 
11) Dorota Szczęsna – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia, 
12) Maria Metelska – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, 
13) Tomasz Drejer – Dyrektor Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach, 
14) Tomasz Ostrowski – Prezes Zarządu Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS Sp. z o. o., 
15) Agnieszka Marcinkiewicz – Kierownik Działu Inwestycji i Remontów, Zarząd Budynków 

Mieszkalnych w Suwałkach TBS Sp. z o. o. 
§ 2. Zadaniem zespołu ds. rewitalizacji jest czynne uczestniczenie w procesie koordynacji 

działań rewitalizacyjnych w Mieście Suwałki, m. in. koordynacji procesu wdrażania Gminnego 
Programu Rewitalizacji Miasta Suwałki do 2030 roku, współpraca z Komitetem Rewitalizacji. 
Zespół ds. rewitalizacji będzie spotykać się na posiedzeniach zwoływanych co najmniej raz na pół 
roku. 

Id: FB81BF20-656F-4BB4-959C-C65149AE7E5E. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: FB81BF20-656F-4BB4-959C-C65149AE7E5E. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 278/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3


